
Protokół Nr 2/2020 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta w Wojcieszowie 
w dniu 7 września 2020 roku 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad 

3. Rozpatrzenie pisma skierowanego do Komisji 

4. Zamknięcie obrad 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Norbert Borowski o godzinie 9.30 otworzył posiedzenie ko-

misji i powitał przybyłych. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum. 

 

Ad. 2 

Członkowie komisji zatwierdzili przedstawiony przez Przewodniczącego porządek posiedze-

nia. 

 

Ad. 3 

W dniu 20 sierpnia 2020 roku wpłynęła do Urzędu Miasta w Wojcieszowie skarga na dyrek-

torów szkół lub placówek oświatowych-Rada Gminy Wojcieszów. 

Skarga dotyczyła braku skrzynki podawczej na platformie ePUAP w Szkole Podstawowej im 

Władysława Broniewskiego oraz Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie. 

Komisja zapoznała się z obowiązującymi przepisami oraz stanem faktycznym. Zaproszeni 

Dyrektorzy placówek udzielili wyczerpujących odpowiedzi związanych z zaistniałą sytuacją. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła co następuje. 

W związku z ogłoszeniem 20 marca 2020 roku stanu pandemii na terytorium Polski oraz pięć 

dni później nakazu zdalnego nauczania Zastępca Burmistrza Miasta Wojcieszów zwraca się z 

prośbą o założenie skrzynek. Dyrektor Szkoły Podstawowej w lipcu podejmuje próby jej za-

łożenia, ale z uwagi na problemy techniczne 20 sierpnia, czyli w dniu złożenia skargi skrzyn-

ka nie jest jeszcze aktywna. Dyrektor Miejskiego Przedszkola działania zmierzające do zało-

żenia skrzynki podejmuje 22 sierpnia, czyli po wpłynięciu skargi. W dniu złożenia skargi obie 

ww. placówki nie posiadały aktywnych skrzynek na platformie ePUAP. 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta w Wojcieszowie 

uznaje skargę za zasadną. 

 

Ad. 4 

O godzinie 10.30 Przewodniczący Radny Norbert Borowski podziękował zebranym i zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 

Protokołował:                                                                    Przewodniczący Komisji                                                            

Norbert Borowski                                                                                       (-) Norbert Borowski

  
 


